SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado                                                                                                                                                                                         1
no Mural da PROGESP em
 __ / 03 /2015

Edital N.º 098/2015-PROGESP                                                                   Boa Vista, 09 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Divulgar as Bancas Examinadoras do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o Centro de Ciência e Tecnologia e
Centro de Ciências Agrárias, objeto do Edital nº 072/2015 – PROGESP de 27 de fevereiro de 2015,
publicado no D.O.U em 02 de março de 2015, Seção 3, conforme abaixo:

Quadro 1

CENTRO: CCT – Centro de Ciência e Tecnologia SETOR: Departamento de Química
Nome Titulação IFES Função / Banca

Viviane de Araújo Cardoso  Doutora UFRR Presidente

Maria Lúcia Taveira  Mestre UFRR Membro

Mirla Janaina Cidade Mestre UFRR Membro

Quadro 2

CENTRO: Centro de Ciências Agrárias SETOR: Curso de Zootecnia
Nome Titulação IFES Função / Banca

Francisco Edson Gomes Doutor UFRR Presidente

Luís Gabriel Alves Cirne Doutor UFRR Membro

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas